
 

 

  

   

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  26.01.2022                                      с.Кинель-Черкассы                          №  13/1 

 

         В целях предупреждения распространения гриппа и ОРВИ в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» 

с.Кинель-Черкассы, и в связи с одновременным отсутствием в 4а классе   24% учащихся, 

заболевших гриппом или ОРВИ (5 детей из 21), в 7б класса 37% учащихся, заболевших 

гриппом или ОРВИ (7 детей из 19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить работу  в 4а и 7б классах   на срок   с 27.02.2022   по 02.02.2022 года. 

2. Перевести  образовательный процесс в  4а и 7б  классах на   дистанционный режим 

обучения  в соответствии с  Положением об организации обучения в дистанционном  

режиме  ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы. 

3.Учителям-предметникам, работающим в 4а и 7б  классах, организовать обучение 

учащихся с использованием дистанционных образовательных технологий, обеспечить 

прохождение программного материала в полном объеме. 

4. Классным руководителям: Игнатьевой Л.А., Павлову И.С. довести до сведения 

родителей (законных представителей) детей информацию о приостановлении 

образовательного процесса и мерах, принимаемых по предупреждению распространения 

гриппа и ОРВИ. 

5. Зав.хозяйством Сорокину А.С. организовать заключительную дезинфекцию в кабинетах 

№17 (начальные классы), №7 (русский язык) по месту учебы 4а и 7б классов. 

6.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко 

 

 

 

О дистанционном режиме обучения. 

 


		2022-01-26T13:16:44+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко




